PREFEITURA DE GESTA02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 249/2021 - de 15 de Abril de 2021

"Nomeia Comissão responsável pelo Núcleo Municipal de
Regularização Fundiária - NMRF, do Município de Campina Verde
e Distrito de Honorópolis e dá outras Providências".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de sua competência administrativa, atribuições legais, na
forma da Instrução Normativa nO.105, de 29 de Janeiro de 2021 e do Decreto Municipal
nO.053/2021, de 12.04.2021.

R E S O L V E:

Art. 1°. - Nomear, a Comissão responsável pelos procedimentos e
implementação do Núcleo Municipal de Regularização Fundiária - NMRF, no Municipal de
Campina Verde e Distrito de Honorópolis, composta pelos seguintes membros:

Coordenadora: Laiza Cristina da Silva Santos

Membros: Helder Carlos dos Santos

Roniel Rosa Santos

Andresa Soares Silva

Pedro Otávio Borges Macedo

Art. 2°. - A referida comissão deverá cumprir, entre outras funções já
estabelecidas na Instrução Normativa n". 105, de 29.01.2021 e no Decreto Municipal nO.
053/2021, de 12.04.2021.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

\

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 15 de A ril de 2021.

/
Rua Trinta, nO29 - B. Medalh . agrosa - Campina Verde / MG - CEP38.270-000

412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br
CNPJ 18.457.291/0001-07